АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2016 г.        №789

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление Администрации муниципального

образования «Инзенский район» от 13.10.2015 №1055 «Об утверждении

перечня муниципальных программ муниципального образования «Инзенский

район» следующие изменения:

          1.1. п.13 Перечня муниципальных программ муниципального

образования «Инзенский район» изложить в следующей редакции

(Приложение №1).

1.2. п.20 Перечня муниципальных программ муниципального

образования «Инзенский район» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

Первый заместитель Главы
Администрации района                                                                      М.С.Киреева

Петрякова Е.А.

8 (84241) 2-53-45

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Инзенский район» от 13.10.2015
№1055

                                                                                                                                                Приложение №1

                                                                                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                                                                             муниципального образования

                                                                                                                                               «Инзенский район»

                                                                                                                                                             От 02.12.2016 №789

Наименование муниципальной

программы
Муниципальный заказчик и

соисполнители
Основные направления

13.

Обеспечение жильём молодых семей на

2016-2020 годы на территории

муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области.

Администрация муниципального

образования «Инзенский район»,

Комитет по управлению

муниципальным имуществом и

земельным отношениям

муниципального образования

«Инзенский район»

- оказание поддержки в решении жилищной проблемы

молодых семей, проживающих на территории

муниципального образования «Инзенский район»

Ульяновской области, признанных в установленном

порядке, нуждающимися в улучшении жилищных

условий посредством предоставления им социальных

выплат на приобретение жилых помещений или

строительство объектов индивидуального жилищного

строительства.